

Connect Group Holding ApS

c/o Skt. Annæ Passage, Bredgade 25, 1260 København K

CVR-nr. 37 40 24 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2026.

Morten Løjstrup Jeppesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Connect Group Holding ApS
c/o Skt. Annæ Passage
Bredgade 25
1260 København K

CVR-nr.: 37 40 24 35
Hjemsted: København K
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Løjstrup Jeppesen

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Hostrupsvej 26
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter samt enhver anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -39 t.kr. mod -134 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.754 t.kr. mod 514 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et lignende resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-38.923	-133.519
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-774.665</u>
Driftsresultat	-38.923	-908.184
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.781.309	1.420.792
Andre finansielle indtægter	340	526
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-13.307</u>	<u>-49.916</u>
Resultat før skat	1.729.419	463.218
Skat af årets resultat	<u>25.027</u>	<u>50.628</u>
Årets resultat	<u>1.754.446</u>	<u>513.846</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.655.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	285.810	-941.208
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	480.000
Overføres til overført resultat	468.636	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.679.946</u>
Disponeret i alt	<u>1.754.446</u>	<u>513.846</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.803.666	2.484.357
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.803.666	2.484.357
Anlægsaktiver i alt	2.803.666	2.484.357
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	74.600	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	98.894
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	826.098	673.706
Tilgodehavender i alt	900.698	772.600
Likvide beholdninger	331.726	139
Omsætningsaktiver i alt	1.232.424	772.739
Aktiver i alt	4.036.090	3.257.096

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.160.691	874.881
Overført resultat	1.419.898	951.262
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	480.000
Egenkapital i alt	3.630.589	2.356.143
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.882	2.882
Gæld til tilknyttede virksomheder	171.145	778.680
Selskabsskat	167.025	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1	0
Anden gæld	63.448	119.391
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	405.501	900.953
Gældsforpligtelser i alt	405.501	900.953
Passiver i alt	4.036.090	3.257.096

1 Medarbejderforhold**2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.